Протокол №1
классного родительского собрания

МОУ «Мустаевская средняя (полная) общеобразовательная школа
имени Ш.Осыпа»

от а/^-^/^ 202 ^ года.

Председатель; Кс^^^сг.е^^гx:^
Секретарь: '^^4^ ..^:4л^>^^^^
Присутствовало: ^ « г . ^ ^ ; ^ ^

Повестка дня:

2. ^(:>г--г,сг,^ ^^^^^^^^

Слушали; /УдгС1/гцж<-(^'-^'0<^ ^^^(^^гсои^^х>^с:7 р /•^ёс^?сс>г><^-^-ил/^> сил

Постновили; Р^-т^/^/^ггсл-^^ ^^^^^^ ссг^-^^..^^(^